2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015

                                       № 1765
 г. Вятские Поляны

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта «Строительство КЛ-10 кВ, ЛЭП-0,4кВ от вновь спроектированной двухтрансформаторной ТП-10/0,4 кВ для электроснабжения жилого микрорайона «Северный» в г. Вятские Поляны»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 27 статьи 33 Устава муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, принятого решением Вятскополянской городской Думы от 29.06.2005 № 45, Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории города Вятские Поляны, утвержденным  решением  Вятскополянской  городской Думы от 25.07.2012 № 71, постановлением администрации города Вятские Поляны от 08.06.2015  № 1106 «О подготовке документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта – «Строительство КЛ-10 кВ, ЛЭП-0,4кВ от вновь спроектированной двухтрансформаторной ТП-10/0,4 кВ для электроснабжения жилого микрорайона «Северный» в г. Вятские Поляны», с учетом протокола публичных слушаний от 17.08.2015 и заключения о результатах публичных слушаний от 31.08.2015, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта «Строительство КЛ-10 кВ, ЛЭП-0,4кВ от вновь спроектированной двухтрансформаторной ТП-10/0,4 кВ для электроснабжения жилого микрорайона «Северный» в г. Вятские Поляны».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско – Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет» в течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления.
Глава администрации города

                               А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор города

       С.В. Носкова